
請求業務の基本操作

請求業務
フォローアップ研修会

『絆 高齢者介護システム』

研修会内容

(C) Uchida Esco Co., Ltd. All rights reserved. 

主催：ウチダエスコ㈱ 協賛：㈱内田洋行

３５名 （参加費無料､先着順）
・定員になり次第締切らせて頂きます。
・複数名様でのご参加も受付いたします。

２０１８年 １１月 １９日(月)
１４：００～１７：２０ （受付開始 １３：３０）

日時

定員

会場

毎月の請求業務に伴うシステム操作について、基本部分からご説明差し上げます。

・毎月の処理の流れ

・請求処理のポイント

・運用上の注意点のご紹介（よくあるお問合せのご紹介）

・返戻理由のご紹介

（東京都中央区新川2-4-7） １階受付でお待ちしております。

株式会社内田洋行 新川本社 地下１階 (地図裏面）

絆周辺システムについてもご紹介させて頂きます。



当社はプライバシーマーク取得企業です。
以下の項目をご確認の上、ご記入いただきますようお願い申し上げます。
1.ご記入いただいた個人情報は、本イベントのご連絡・ご案内、当社およびグループ会社が取り扱う新商品・サービス等に関する情報のお知らせ、
当社主催のセミナーのご案内の為に利用いたします。

2.本人の同意がある場合または法令に基づく場合を除き、取得した個人情報を第三者に提供することはありません。
3.取得した個人情報の取り扱いを委託する場合があります。
4.アンケートにご記入いただくことは、お客様の任意ですが、ご記入いただけない場合、関連するサービスをご提供できない場合があります。
5.取得した個人情報については、漏えい、滅失またはき損の防止と是正、その他個人情報の安全管理のために必要かつ適切な措置を講じます。
6.お客様の個人情報に関する開示等の請求、苦情及びご相談は、下記連絡先にお願いいたします。
ウチダエスコ株式会社第３営業部営業２課 電話：047-382-4142

●お手数ですが、全項目ご記入いただきますようお願いいたします。

貴法人名

〒

TEL： FAX:

所属部署 お役職

お名前 E-mail

ご参加予定

貴施設名

参加する 参加はできないが、資料送付を希望
✔を入れて下さい

ＦＡＸお申込書

ＦＡＸ：０４７-３８２-２０４３

申込確認後、受付票をお送りいたします。 複数名様でご参加の場合はお手数ですがコピーして御記入下さい。
貴法人名・貴施設名・個人名は名札作成に利用致します。 資料送付は研修会終了後の送付となります。

(C) Uchida Esco Co., Ltd. All rights reserved. 

◆お問合せ先

カスタマーリレーション事業部 第３営業部
営業２課
〒279-0002 千葉県浦安市北栄1-10-4
TEL：047-382-4142 FAX：047-382-2043 

ご住所

●研修会へのご要望、請求業務でのご質問等ございましたらご記入ください。


